
 

 

 
Uchwała Nr 112/324/2013 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 25 lipca 2013r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Powiatu Ostródzkiego na lata 2014 – 2020. 
 
 

Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. z 2013 r., poz.182 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Powiatu Ostródzkiego, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 
1) Tomasz Podsiadło – przewodniczący Zespołu;   
2) Grażyna Górska – członek Zespołu; 
3) Alicja Mikulewicz – członek Zespołu; 
4) Magdalena Dzikowska – członek Zespołu; 
5) Ewelina Ciechanowska – członek Zespołu; 
6) Małgorzata Konczanin-Szafraniec – członek Zespołu. 

2. Do zadań Zespołu należy: 
1) opracowanie harmonogramu działań oraz planowanych zadań i zakresu 

odpowiedzialności dla członków Zespołu; 
2) zebranie danych niezbędnych do charakterystyki życia społecznego w powiecie; 
3) organizacja partycypacyjnych warsztatów dotyczących opracowania aktualizacji 

Strategii; 
4) redakcja projektu Strategii; 
5) przekazanie projektu Strategii do konsultacji z mieszkańcami; 
6) promocja procesu opracowywania Strategii wśród mieszkańców. 

3. Do zadań przewodniczącego zespołu należy: 
1) zwoływanie spotkań zespołu zadaniowego i im przewodniczenie; 
2) gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią, zbieranie informacji 

określających postępy w jej realizacji; 
3) koordynowanie prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

warsztatów.  
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ............................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ............................................ 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ............................................ 

 


